 容泰半导体（江苏）有限公司
物料交期跟踪表
                                                                                                                                                                           TT-QC/SC-15   NO.           
	序号
	物资名称
	型号规格
	单位
	计划数量
	计划交货时间
	实际到货数量
	实际到货时间
	供货单位
	备     注

	1
	铝线
	5mil,8mil,10mil,12mil,15mil
	卷
	500
	3天
	500
	2天
	常州润祥电子科技有限公司
	

	2
	锡线
	92.2-5.2.5/0.75
	米
	20000
	3天
	20000
	2天
	无锡市雪浪电子焊料厂
	

	3
	环氧塑封料
	KHG200/KHG400
	KG
	2000
	6天
	2000
	4天
	江苏科化新材料科技有限公司
	

	4
	环氧塑封料
	EK1700GHA/EK3600GT
	KG
	2000
	6天
	2000
	5天
	昆山兴凯半导体材料有限公司
	

	5
	清.润.模胶
	230*10*7
	KG
	600
	3天
	600
	3天
	无锡市晶广欣电子科技有限公司
	

	6
	料管
	TO-220
	条
	84500
	3天
	84500
	1天
	无锡市晶广欣电子科技有限公司
	

	7
	框架
	220C/220F
	K
	4000
	6天
	4000
	4天
	友润电子科技股份有限公司
	

	8
	框架
	220C/220F
	K
	4000
	6天
	4000
	5天
	泰州巨电子有限公司
	

	9
	晶圆
	8寸
	片
	9800
	20天
	9800
	15天
	***
	

	10
	晶圆
	6寸
	片
	6000
	20天
	6000
	16天
	***
	


             审核：      陈贤标                                                采购人员：谢丽珍           日期：2022.6.12 

注：1、表中未能说明的规格型号、技术条件等事项依据双方合同规定或另附单说明。

    2、对未准确供货的原因及分析可在备注栏中说明。

